АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2016  № 19

Об отмене постановления по протесту прокурора от 06.05.2011 г. № 26 «Об утверждении
Положения  о комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению  муниципальных
служащих администрации Никольского сельсовета и  урегулированию  конфликта  интересов»

На основании протеста прокурора от 03.02.2016 года № 26-2016 г. на постановление
администрацииНикольского сельсовета Горшеченского района Курской области от 06.05.2011 г. № 26 «Об
утверждении  Положения  о комиссии  по соблюдению требований  к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Никольского сельсовета и  урегулированию  конфликта
интересов»  Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Никольского сельсовета Горшеченского района
Курской области от 06.05.2011 г. № 26 «Об утверждении Положения  о комиссии  по соблюдению
требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации Никольского
сельсовета и  урегулированию  конфликта  интересов».

 2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента его официального
обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельсовета Ю.И.Золотухин